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2 bilagor, som visar cancerökning efter de första radionuklida utsläppen på 40-talet.


Remissyttrande över promemorian 

En ny miljöprövningsmyndighet (KN2025/01878).

I promemorian föreslås de författningsbestämmelser som krävs för att en ny myndighet 
för miljöprövning, Miljöprövningsmyndigheten, ska ta över de ärenden som i dag 
handläggs av länsstyrelsernas miljöprövningsdelegationer.


Milkas avstyrker remissen.


I varje kommun och i varje region behövs det mycket god kännedom om alla onaturliga 
gifter och radionuklider, som olika industrier släpper ut i naturen och på så sätt kommer ut 
i vårt kretslopp.


Enligt Fysiklagen sprider sig allting.


Det innebär att onaturliga gifter och radionuklider kan hamna i vår åkerjord, i vår mat, i 
vårt blod, i våra vävnader och åstadkomma inflammationer.


En inflammatorisk vävnad producerar en mängd snabb-delande celler, som är känsliga för 
strålningen från de radionuklider, som redan finns i vävnaden.

Mutationer kan då uppstå, som så småningom kan leda till livsfarliga mutations-
sjukdomar.


Många av mutations-sjukdomarna ökar och går nedåt i åldrarna.

Hud-cancer ökar med 4% per år de sista 20 åren.


Tjock- och ändtarmscancer har ökat med 60% de sista 20 åren hos män under 50 år.


Bröstcancer, lungcancer och prostatacancer ökar.


Det kan ske mutationer i immunförsvaret, så att autoimmunsjukdomar ökar.


Det sker mutationer i RNA, mikroRNA, mRNA, tRNA m.fl. som får proteiner att mutera och 
Alzheimers och ALS ökar.


Milkas kan inte acceptera att barndiabetes 1 har fördubblats bara de sista åren, och 
ökningen av övrig diabetes.


Milkas  kan inte heller acceptera artdöd : Almsvampen muterade och utrotar almen, 
asksvampen muterade och utrotar asken, en bakterie muterade och dödar hästkastanjer.
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Bakterier, virus, mikrober är snabb-delande och kan lättare mutera. Milkas vill inte ha 
resistenta bakterier eller en alldeles ny pandemi som vi saknar vaccin emot.


Milkas vill att länsstyrelsernas miljöprövningsdelegationer ska vara kvar och skydda 
kommuninvånarna mot ytterligare onaturliga gift-utsläpp.


Lokalt förankrade miljöexperter, som lyssnar på lokala medborgare, är bättre än en 
centraliserad myndighet i Stockholm.


Lokalt förankrade miljöexperter kan kräva noll-utsläpp av ytterligare gifter.


Bilaga 1: Cancer Trends during the 20th Centrury.

Bilaga 2: Diagram på all cancer ur första bilagan.
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